

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Mandatario senza rappresentanza del Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale

(D.P. R. S. n. 467 del 12/09/2017)

giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

DETERMINA DEL VICEDIRETTORE GENERALE N. 37 DEL 13-04-2023

Oggetto: Spese Postali - Versamento sul c/c n. 997.

L'anno duemilaventitre il giorno Trestalli del mese di Le la presso la sede del Consorzio di Bonifica 9 Catania, sita in Catania, Via Centuripe n. 1/A, il Vicedirettore Generale del Consorzio, Dott. Geol. Gaetano Punzi, nominato con Delibera del Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale n. 9 del 17/06/2019, con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;

VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO l'art. 13 della legge regionale n. 5/2014 di istituzione del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale con l'accorpamento dei Consorzi di Bonifica: 6 Enna, 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9 Catania, 10 Siracusa, 11 Messina e dei loro rispettivi comprensori;

VISTI i Decreti del Presidente della Regione Siciliana n. 467 del 12/9/2017 e n. 468 del 13/9/2017, adottati ai sensi del sopracitato art.13, comma 3, della L.R. n. 5/2014;

VISTO lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale, adottato con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 16/10/2017;

VISTO il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale, adottato con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 16/10/2017;

VISTA la delibera commissariale n. 8 del 30/10/2017 con cui, nelle more del perfezionamento delle procedure necessarie a rendere operativo il neo istituito Consorzio, si è proceduto ad istituire un "periodo transitorio", nel corso del quale i Consorzi di Bonifica accorpati continuano ad operare quali "mandatari senza rappresentanza", ex art.1705 cod. civ., del Consorzio di nuova istituzione;

VISTA la delibera commissariale n. 21 del 02/07/2020 con la quale, preso atto e in conformità alla Deliberazione della Giunta Regionale n. 275 del 25/6/2020, nelle more dell'approvazione del disegno di legge di "Riordino dei Consorzi di bonifica e di irrigazione della Regione Siciliana", si è proceduto a prorogare fino alla conclusione delle procedure relative alla definitiva riforma dei

Consorzi medesimi, il "periodo transitorio" istituito con delibera n.8 del 30/10/2017, a sua volta prorogato con delibere n.23 del 18/12/2018, n.11 dell'1/7/2019 e n.47 del 19/12/2019;

VISTA la Determina n. 169 del 02/07/2020 di presa d'atto della suddetta Delibera n. 21/2020;

CONSIDERATO che il Collegio dei Revisori dei Conti è decaduto ed è in attesa di essere ricostituito;

VISTO lo Statuto dell'intestato Consorzio pubblicato sulla G.U.R.S. del 20 dicembre 1997 n. 71, adottato in modifica, in ultimo, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 160 del 29 dicembre 2011 e approvato dalla Giunta Regionale con delibera m. 384 del 5 ottobre 2012;

VISTA la proposta del Dirigente dell'Area Amministrativa "ad interim" Dott. Alessandro Diquattro prot. n. 6505 del 13/04/2023;

VISTO il parere tecnico/contabile;

RITENUTO di dare seguito alla suddetta proposta;

VISTO il Bilancio di Previsione anno 2022-2024 adottato con delibera consortile n. 27 del 28.04.2022 del Commissario Straordinario ed approvato dal competente Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Servizio 6 con D.R.S. n. 3918/2022;

VISTA la nota n. 1787 del 10/01/2023 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Servizio 6, assunta al protocollo dell'Ente al n. 226 del 10/01/2023, con la quale è stata autorizzata la gestione provvisoria sino al 30/04/2023;

DETERMINA

DI ACCOGLIERE la proposta del Dirigente dell'Area Amministrativa "ad interim" Dott. Alessandro Diquattro prot. n. 6505 del 13/04/2023, che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

<u>DI IMPEGNARE</u> la somma di € 1.000,00 per la spedizione della corrispondenza mediante la macchina affrancatrice "FRANCOPOSTA";

<u>DI IMPUTARE</u> la superiore somma al capitolo 3000/C del Bilancio di Previsione dell'esercizio in corso;

<u>DI VERSARE</u> sul conto di credito n. 997 dell'affrancatrice "FRANCOPOSTA" la somma di Euro 1.000,00 per spese postali.

DI TRASMETTERE la presente determina al Settore Ragioneria per i consequenziali adempimenti.

IL VICEDIRETTORE GENERALE (Dott. Geol. Gaetano Punzi)

stituzionale ねつん・2		(www.consorziobo	onifica9ct.it)	sezione	Albo	Pretorio
					. D.T. C.W.	JERALI
		i	L CAPO SETT Dott. S	CORE AFFE	manue	le
	•					
	•					
		,				
					•	



Protocollo nr.: 0006505

del 13/04/23

Ente: Consorzio di Bonifica 9 CT Mandatario del Consorzio

Bon. Sicilia Orientale



Consorzio di Bonifica 9 Catania Via Centuripe, 1/A 95128 - CATANIA C.F. 93079890872 tel 095559000/559111 - fax 095559320 Web: www.consorziobonifica9ct.it mail: segreteria@consorziobonifica9ct.it pec: protocollo@pec.consorziobonifica9ct.it

Mandatario senza rappresentanza del Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P.Reg.Sic. n. 467 del 12.09.2017) giusta Deliberazione Commissariale n. 8 del 30.10.2017

> Al Vice Direttore Generale Dott. Geol. Gaetano Punzi **SEDE**

,	CATANIA	C		
PROPOSTA DEL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVAL DIRETTORE				
i – Versamento sul c/c n. 997.	IL FUNZIONARIO	34		

CONSORZIO BONIEICA O

Oggetto: Spese Postali – Versamento sul c/c n. 997.

L'anno duemilaventitre il giorno Tredici del mese di Aprile, presso la sede del Consorzio di Bonifica 9 Catania, sita in Catania, Via Centuripe n. 1/A, il Dirigente dell'Area Amministrativa ad interim del Consorzio di Bonifica 9 Catania, Dott. Alessandro Diquattro, nominato con Ordine di servizio del Consorzio di Bonifica 9 Catania prot. n. 11799 del 20.11.2020, ha adottato la seguente Determinazione:

CONSIDERATO che la spedizione della corrispondenza avviene, anche, mediante la macchina affrancatrice "FRANCOPOSTA" con somme versate sul c/c postale di credito n. 997;

CONSIDERATO che occorre integrare il deposito sul predetto conto atteso che, alla data del 12/04/2023, il credito residuo risulta essere di €. 48,53, al fine di garantire lo svolgimento delle ordinarie attività istituzionali:

VISTO il Bilancio di Previsione anno 2022-2024 adottato con delibera consortile n. 27 del 28.04.2022 del Commissario Straordinario ed approvato dal competente Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Servizio 6 con D.R.S. n. 3918/2022;

VISTA la nota n. 1787 del 10/01/2023 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Servizio 6, assunta al protocollo dell'Ente al n. 226 del 10/01/2023, con la quale è stata autorizzata la gestione provvisoria sino al 30/04/2023;

PROPONE

DI IMPEGNARE la somma di € 1.000,00 per la spedizione della corrispondenza mediante la macchina affrancatrice "FRANCOPOSTA";

DI IMPUTARE la superiore somma al capitolo 3000/C del Bilancio di Previsione dell'esercizio in corso;

DI VERSARE sul conto di credito n. 997 dell'affrancatrice "FRANCOPOSTA" la somma di Euro 1.000,00 per spese postali.

DI TRASMETTERE la presente determina al Settore Ragioneria per i consequenziali adempimenti.

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA ad interim (Dott. Alessandfo Diquattro)



ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarità tecnico-amministrativa i responsabili dei servizi interessati esprimono parere: FAVOREVOLE

Il Capo Settore Affari Generali (Dout. Enjandele Sciascia)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime parere: FAVOREVOLE

Il Capo Settore Ragibheri (Dott. Sebastiano Cannore